お客様各位

「ジェミニマン」 誤表記について お詫びとお知らせ

2020 年 3 月 4 日発売「ジェミニマン」のジャケット裏表紙に記載されている画角サイズの表記に

誤りがありました。

心よりお詫び申し上げますと共に、該当箇所の訂正をさせていただきます。

■ 対象商品 「ジェミニマン」

・ ブルーレイ+DVD 品番：PJXF-1345 POS：4988102840297

・ 4K Ultra HD+ブルーレイ 品番：PJXF-1347 POS：4988102843106

■当該箇所：商品裏表紙の画角サイズ表記

＜誤＞ スコープ  →  ＜正＞ ビスタ

今後はこのような事のないよう、制作および管理に徹底を期します。引き続き弊社商品をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。

2020 年 10月 15 日

NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社

商品に関するお問い合わせは下記お客様センターまでお願い申し上げます。

NBCユニバーサル・エンターテイメント お客様センター

TEL：03-6747-5345

受付時間：月～金 10:00～13:00 14:00～17:00（土日祝日除く）

メールによるお問い合わせはこちらよりお願いいたします。

https://support-disc.com/contact/contact.html

https://support-disc.com/contact/contact.html
https://support-disc.com/contact/contact.html

お客様各位

「ジェミニマン」 誤表記について お詫びとお知らせ

2020 年 10 月 9 日発売「ジェミニマン」のジャケット裏表紙に記載されている画角サイズの表記に

誤りがありました。

心よりお詫び申し上げますと共に、該当箇所の訂正をさせていただきます。

■ 対象商品 「ジェミニマン」

・ ブルーレイ 品番：PJXF-1365 POS：4988102889197

・ DVD 品番：PJBF-1402 POS：4988102889180

■当該箇所：商品裏表紙の画角サイズ表記

＜誤＞ スコープ  →  ＜正＞ ビスタ

今後はこのような事のないよう、制作および管理に徹底を期します。引き続き弊社商品をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。

2020 年 10月 15 日

NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社

商品に関するお問い合わせは下記お客様センターまでお願い申し上げます。

NBCユニバーサル・エンターテイメント お客様センター

TEL：03-6747-5345

受付時間：月～金 10:00～13:00 14:00～17:00（土日祝日除く）

メールによるお問い合わせはこちらよりお願いいたします。

https://support-disc.com/contact/contact.html

https://support-disc.com/contact/contact.html
https://support-disc.com/contact/contact.html